聊城市教育和体育局

聊教体办字〔2023〕8号

关于印发《聊城市发放青年“体育健身券”实施细则（试行）》的通知

各县（市、区）教育体育局、度假区教育体育局、市教育体育局开发区和高新区分局，各健身券定点服务机构、市动艺星文化传播有限公司：

现将《聊城市发放青年“体育健身券”实施细则（试行）》印发给你们，请遵照执行。

                       聊城市教育和体育局
                      2023年3月27日
聊城市发放青年“体育健身券”实施细则
（试行）
第一条  为贯彻落实《山东省体育局关于印发山东省“十四五”体育产业发展规划的通知》（鲁体字〔2021〕45号）文件精神，结合《市委 市政府<关于实施“青年兴聊”工程的意见>的通知》（聊办发〔2023〕2号）中关于面向青年发放体育健身券的有关要求，为充分发挥体育市场机制作用，提升全民身体素质，促进体育消费和体育产业发展，特制定《聊城市发放青年体育健身券实施细则（试行）》（以下简称细则）。
第二条  政策标准
1.2023年5月上旬向广大青年发放体育健身券金额总计20万元，领取到体育健身券的用户，到体育健身券定点服务机构（详见附件1）消费时，扫码核销健身券，截止日期为9月30日24时。
2.体育健身券为50元、100元、200元、500元四种面额。其中，50元面值的1000张、100元面值的600张、200元面值的300张、500元面值的60张。
3.体育健身券可消费抵现金使用，不找付余额，一次消费未足额使用的体育健身券可另外支付现金叠加使用。
4.同一用户只限领取一次，体育健身券仅限本人使用，一个体育健身券只能在同一家消费场所使用。在有效期内未核销的健身券余额将自动作废。
第三条  申领条件
在聊消费的青年（年龄范围为16-35周岁），具有健身、体育培训需求人群。
第四条  申报材料
申领体育健身券用户需要在“聊城智慧体育服务平台”进行实名认证，并如实填写个人健身券申领信息表（详见附件2），符合申领条件的，成功领取体育健身券。
第五条  申领程序
1.关注“聊城全民健身发布”公众号，点击左下角“智慧体育”，进入“聊城智慧体育服务平台”，点击“健身券领取”，按步骤要求领取健身券，先领先得，领完为止。健身券将随机生成券附面值和二维码。
2.体育健身券领取成功后，可在“聊城全民健身发布”公众号右下角“更多服务”中查询领取的健身券信息。
3.成功领取体育健身券的用户，在定点商家消费时，出示二维码由商家扫码核销抵现金使用。
第六条  相关惩戒
1.用户按照“公平公开、便民惠民”的原则申领体育健身券，体育健身券定点服务机构要充分保障体育健身券用户的消费权益。
2.严禁体育健身券定点服务机构和用户以不正当手段套取体育健身券利益，禁止将行业健身券用作其他用途。一经发现有套利行为的体育健身券定点服务机构和用户，将在核实后，停止其参与体育健身券发放活动的资格；情节严重的，将移交相关部门依法追究相应法律责任。
3.“聊城智慧体育服务平台”对体育健身券的发放、领取及核销使用等数据进行系统和人工监控，工作人员每天对系统数据进行筛查监督。“聊城智慧体育服务平台”对用户信息依法负有保密义务。平台客服人员：赵工程师，电话：15820045225。
4.参与体育健身券发放活动的定点服务机构和用户，应当遵守本办法要求。
第七条  本细则的最终解释权归聊城市“青年兴聊”工程领导小组办公室负责解释。咨询电话：0635-8242091（聊城市教育和体育局体育产业科）。
第八条  本细则自发布之日起施行，有效期至2023年9月30日24时。

附件：1.聊城市发放青年体育健身券定点服务机构目录
2.体育健身券申领信息表

1

附件1：
聊城市发放青年健身券地点服务机构目录
	序号
	机构类型（必填）
	机构名称（必填）
	机构地址（必填）
	经度  （必填）
	纬度    （必填）
	联系人（必填）
	联系电话（必填）
	营业时间（选填）
	备注 （选填）

	1
	体育健身
	X-RAY街舞学校
	东昌府区东昌路莲湖大厦
	116.01
	36.46
	郑文君
	15864370100
	周二至周日早9点到晚8点

	2
	体育健身
	聊城市皓月健身服务有限公司
	东昌府区柳园街道办事处利民东路54号
	116
	36.45
	刘雪玲
	15763536660
	周一至周日早9点到晚9点半

	3
	体育健身
	聊城市宏动健身有限公司
	东昌府区利民西路17号
	115.98
	36.45
	毛明华
	18963591360
	周一-周日早9点到晚10点

	4
	体育健身
	聊城市东昌府区音之舞教育培训学校有限公司
	东昌府区振兴路以北和鲁化路以东九州苑商业楼12号
	115.98
	36.28
	陈敏
	13666381429
	周一-周日早8点到晚8点

	5
	体育健身
	聊城市东昌府区开方健身有限公司
	东昌府区东昌路星光大厦12楼1213室
	116
	36.45
	宋开方
	13220960600
	周一-周日早8点到晚9点

	6
	有限责任公司
	东阿县梦梵教育培训学校有限公司
	东阿县前进街北段路东北关农贸市场西数第二排北数第五间商铺
	116.25
	36.35
	秦经理
	15910199290
	24小时营业

	7
	有限责任公司
	东阿县聚吧娱乐有限公司
	东阿县前进街与阿胶街交叉路口西部角
	116.25
	36.34
	姚经理
	18865101977
	24小时营业

	8
	有限责任公司
	山东阳光运动场馆运营有限公司
	东阿县前进街北段路东北关农贸市场中段
	116.25
	36.35
	于经理
	13020586678
	24小时营业

	9
	有限责任公司
	东阿龙魂鸳鸯武术有限公司
	东阿县前进街北北首路东惠客购物广场三楼
	116.25
	36.25
	李经理
	19906357188
	24小时营业

	10
	有限责任公司
	东阿县真毅武体育发展有限公司
	东阿县商业街中段路北商业局小区南门东第二间门市二楼
	116.25
	36.33
	刘经理
	18963518777
	24小时营业

	11
	游泳馆
	高唐县华凯之光体育场馆有限公司
	高唐县汇鑫街道超越路88号
	116.2
	36.85
	田学凯
	13581189999
	早6点到晚8点半

	12
	羽毛球馆
	高唐县赛点羽毛球馆
	高唐县时风西路时风加油站西800米路北
	116.21
	36.85
	郭民
	18363557799
	早6点到7点半；下午2点半-晚10点

	13
	健身房
	高唐县派斯曼健身俱乐部
	高唐县人和西路金裕花园西邻
	116.23
	36.87
	董宁
	15763516060
	上午8点半-11点半；下午2点半-晚10点

	14
	乒乓球馆
	高唐县皇廷乒乓球中心
	高唐县天齐庙商城东门三楼北
	116.24
	36.86
	何刚
	15963177777
	早8点到晚10点

	15
	乒乓球馆
	高唐县乒乓球俱乐部
	高唐县天齐庙商城东门三楼南
	116.24
	36.86
	王萍生
	13806359117
	早8点到晚10点

	16
	羽毛球馆，羽毛球培训
	阳谷县底线羽毛球俱乐部
	阳谷县兴阳城乡建设有限公司院内
	115.77
	36.13
	王旭
	18265516555
	9：00-21：00

	17
	跆拳道培训
	阳谷县尚武体育培训学校有限公司
	山东省聊城市阳谷县博济桥办事处清河东路130号（曙光小区）
	115.8
	36.1
	付勇
	15666650786
	8：00-20：00

	18
	台球
	黑八台球俱乐部
	阳谷县电影院北侧
	115.79
	36.12
	吕启甲
	15806951177
	24小时全天营业

	19
	健身房
	时代健身俱乐部
	阳谷县利客来购物中心四楼
	115.79
	36.12
	陈旭
	18306358707
	9：00-21：30

	20
	篮球馆，篮球培训
	阳谷县雏鹰篮球俱乐部
	山东省聊城市阳谷县狮子楼办事处会丰社区黄河西路兴阳公司院内
	115.77
	36.13
	舒秀华
	15506505678
	9：00-21：00

	21
	乒乓球馆
	莘县梦之星乒乓球馆
	莘县政府街与西环路交汇处东南角
	36.236
	115.647
	于瑞霞
	18063566577
	9：00-21：30

	22
	俱乐部
	莘县米莱台球俱乐部
	莘县燕塔购物广场二楼
	115.39.54
	36.14.15
	时乐
	17705317919
	9:00-2:00

	23
	健身会所
	轻奢国际女子健身会所
	莘县新华路尚都小区东大门四楼商铺
	115.67
	36.24
	范记强
	13869563272
	9:00-21:00

	24
	公司
	莘县悦动体育文化传媒有限责任公司
	山东省聊城市莘县莘岩路505号（中易置业院内东区）
	115.37
	36.14
	王楠楠
	19963567091
	上午：6时至9时
下午：15时至21时

	25
	游泳健身
	艾尚健身服务(莘县)有限公司
	莘县政府街莘县剧院负一楼艾尚游泳健身
	115.67
	36.23
	魏书成
	15314150099
	09:00-22:00

	26
	体育健身机构
	冠县大白鲨体育文化传播有限责任公司
	冠县冠宜春路进德大厦四楼
	115.4
	36.48
	乔华钊
	15562888111
	早9点-晚9点

	27
	台球厅
	冠县璟点台球俱乐有限公司
	冠县清泉街道建设路冠州印象东门D2商铺三楼
	115.45
	36.48
	任青发
	13869513999
	24小时

	28
	篮球馆
	冠县路人王山羊篮球中心
	冠县冉子路路北 金德地产对面 国强塑料厂内
	115.26
	36.29
	沙威剑
	18763501062
	早9点-晚9点

	29
	体育健身机构
	一小时体育健身（冠县）有限责任公司
	冠县清泉一品西门5号商务楼四楼
	117.12
	36.65
	王超
	13969500996
	早九点-晚9点半

	30
	瑜伽健身机构
	冠县遇见女子健身中心
	冠县清泉街道建设路星湖湾西门北80米路东
	115.26
	36.28
	黄洪秀
	15906355972
	早 6：30-晚8：30

	31
	街舞培训机构
	冠县X-RAY街舞连锁
	冠县老诚信东30盛世华府商铺30号
	115.43
	36.47
	王倩
	18763553277
	早9:00-晚6:00

	32
	跆拳道培训馆
	冠县宏仁众合体育文化传播有限公司
	冠县清泉中学旁综合训练楼二楼
	115.42
	36.47
	卜德峰
	15863567853
	早9点-晚9点

	33
	体育场馆
	临清市麦色美塑健身馆
	临清市新华办事处红星路柴市街910号
	115.42
	36.5
	张迎
	13589462345
	早6点到晚10点

	34
	体育场馆
	临清市红星路莱肯健身房
	山东省聊城市临清市红星路中段路北
	115.70802
	36.84552
	韩胜利
	13906352288
	早8点到晚9点

	35
	健身房
	山东高戈健身管理有限公司
	山东省聊城市茌平区振兴街道朝阳街南段2906号
	116.26
	36.58
	姜伟
	15216545454
	9：00-21：00

	36
	健身房
	聊城市茌平区零一综训健身馆
	茌平区振兴街道振兴路与中心街交叉口东南角紫鑫城商业楼四楼
	116.25
	36.58
	刘彩峰
	15806980178
	早8点到晚9点

	37
	篮球馆
	山东省骏毅体育有限公司茌平分公司（十五号球馆）
	山东省聊城市茌平区振兴街道中心街东振兴路北新源土杂有限公司院内营业厅
	116.25
	36.59
	黄山
	18663021019
	夏季，早8:30-12:00下午2:30－9:00春.秋.冬，早8:30-12:00下午2:30－8:30

	38
	台球厅
	聊城市茌平区鸿伟台球馆
	山东省聊城市茌平区振兴街道建设路南齐鲁银行四楼
	116.24
	36.56
	仝珍
	15165812678
	24小时营业

	39
	健身房
	聊城市茌平区她力普拉提瑜伽美学空间
	山东省聊城市在平区振兴街道建设路与文昌街交叉口西南角好运馨苑35号综合楼5楼
	116.24
	36.56
	庞勇汉
	15615152533
	9：00-21：00

	40
	体育健身
	高新区篮之梦体育文化中心
	高新区九州路16号
	116.03
	36.43
	王贤昌
	18653616392
	上午9：00--晚9:30
	篮排球

	41
	体育健身
	高新区追梦体育文化中心
	高新区中华路36号山东盖尔院内
	116.04
	36.44
	王贤昌
	18653616392
	上午9：00--晚9:30
	跑步、力量塑形

	42
	体育场馆
	五方体育（九洲篮球馆）
	高新区九洲路与聊环路交叉口东北60米
	116.03
	36.44
	赵经理
	18366478208
	9:00-21:00

	43
	体育场馆
	聊城市未来体育有限公司
	聊城市高新区黄河路20号金润广场东首
	116.05
	36.45
	赵逸超
	18663516303
	9：00-18：30

	44
	篮球馆
	壹加壹篮球馆
	高新区中华路83号，山东盖尔院内
	116
	36.4
	葛庆党
	15966208965
	10：00-22：00

	45
	体育健身
	开发区酷熊勇士少儿篮球运动馆
	聊城市开发区友联文化城2楼北侧
	116.03
	36.45
	武长胜
	17616491204
	周二至周日9：00-20：00

	46
	体育健身
	X-RAY街舞连锁当代校区
	聊城市开发区当代购物中心3楼
	116.2
	39.93
	李乃慧
	0635-7318883
	周二至周日9：00-20：00

	47
	青年驿站
	海蓝游泳健身会馆
	聊城市开发区财富中心7楼
	116.2.18
	36.27
	孙传珂
	18502997178
	周一至周日7：00-22：00

	48
	青年驿站
	聊城至善健身服务有限公司
	聊城市开发区荣富中心5楼
	116.04
	36.46
	孟丽云
	18769508887
	周一至周日10：00-21:00

	49
	健身房
	HL国际健身
	聊城市开发区振华购物中心四楼
	116.34
	36.45
	李凯
	19906358285
	周一至周日10:000-21:30

	50
	盛景温泉酒店
	聊城云栖酒店管理有限公司
	聊城旅游度假区朱老庄镇文化路3号
	115.93
	36.36
	刘秀山
	15864910701
	9:30-18:00

	51
	健身服务
	聊城市森煜爱乐健身有限公司
	聊城市度假区湖西街道昌润南路民生壹号广场4层-006号商铺
	115.96
	36.43
	许健鹏
	15666659298
	9:30-21:00

	52
	体育场所
	广羽羽毛球馆
	湖南路与黄山路路口东南角
	116.03
	36.42
	高连泽
	18006355527
	9:00-21:00

	53
	体育场所
	聊城高新区友人羽毛球俱乐部
	高新区中华南路83号山东盖尔院内
	116.04
	36.45
	刘经理
	19906350190
	14:00-21:00

	54
	健身场所
	量化健身卓亚店
	高新区湖南路中华路口人力资源产业园19楼
	116.05
	36.43
	李连超
	18561306620
	9点30至21点30

	55
	健身场所
	DA健身工作室
	长江路与光岳路交叉口浦发西邻
	116
	36.26
	陶帅
	18806351815
	24小时营业

	56
	健身场所
	坚蛋健身（九州店）
	高新区裕昌九州国际商业街A03
	116.04
	36.44
	李永鹏
	13869566659
	24小时营业

附件2：
[bookmark: _GoBack]体育健身券申领信息表
	姓  名
	性 别
	年 龄
	身份证号
	联系方式
	备 注